# 第三届公共卫生与数据科学国际学术会议(ICPHDS 2024)

2024 3<sup>rd</sup> International Conference on Public Health and Data Science 2024 年 11 月 22-24 日 中国·郑州 www.ic-phds.org

# 会议通知

# 尊敬的各参会学者、研究员与单位:

为了适应新时代的快速发展,第三届公共卫生与数据科学国际学术会议(ICPHDS 2024) 定于 2024 年 11 月 22-24 日在中国郑州召开。ICPHDS 2024 将围绕"公共卫生与数据科学"的最新研究领域,为来自国内外高等院校、科学研究所、企事业单位的专家、学者、工程师等提供一个分享专业经验,扩大专业网络,面对面交流新思想以及展示研究成果的国际平台,探讨本领域发展所面临的关键性挑战问题和研究方向,以期推动该领域理论、技术在高校和企业的发展和应用,也为参会者建立业务或研究上的联系以及寻找未来事业上的全球合作伙伴。大会诚邀国内外高校、科研机构专家、学者,企业界人士及其他相关人员参会交流。

现将会议有关事项通知如下:

#### 基本信息

会议官网: www.ic-phds.org

会议时间: 2024年11月22-24日

会议地点:中国•郑州

# 组委会

#### 大会主席:

Mohamad Sawan 教授, IEEE Fellow, 西湖大学 Huiyu Zhou 教授, 英国莱斯特大学 Glenda M. Bishop 教授, 墨尔本大学

#### 技术程序委员会主席:

Jingshan Huang 教授,南阿拉巴马大学 Luxia Zhang 教授,北京大学 Yongtian Wang 教授,西北工业大学

#### 出版主席:

Lingyun Song 教授,西北工业大学 Gahangir Hossain 教授,北德克萨斯大学

# 征稿主题

1. 公共卫生 2. 数据科学 3. 其他相关主题

# 第三届公共卫生与数据科学国际学术会议(ICPHDS 2024)

2024 3<sup>rd</sup> International Conference on Public Health and Data Science 2024年11月22-24日 中国·郑州 www.ic-phds.org

# 论文出版

ICPHDS 2024 所有的投稿都必须经过 2-3 位组委会专家审稿,经过严格的审稿之后,最终 所有录用的论文将提交至 ACM International Conference Proceedings Series 出版社,见刊 后由出版社提交至 EI Compendex, SCOPUS 检索, 目前该出版社 EI 检索非常稳定。

## 会议议程

日期	时间	会议安排
2024年11月22日(周五)	15:00-18:30	报名注册
2024年11月23日(周六)	09:00-12:00	主讲报告
	12:00-14:00	午餐时间
	14:00-17:30	口头报告
	18:00-19:30	晚宴
2024年11月24日(周日)	09:00-18:00	学术考察活动
*具体会议议程以 ICPHDS 2024 手册为准		

## 注册费用

- (1) 8 页注册费用为 3800 元, 超 8 页需支付超页费用 (400 元/页);
- (2) 仅参会不投稿者需缴纳参会费 1200 元/人;
- (3) 会议注册费包括一位作者会议当天午餐、茶点、会议礼包、会议纸质资料等费用; 不包括住宿费和交通费。

## 联系我们

会议秘书: 师老师 +86-13146094131

会议邮箱: shi ma01981@gmail.com

第三届公共卫生与数据科学国际:

